aliqua psona ea iteneat  
 ut ea alluciat p<sup>o</sup>m motar  
**Quinto** qittit<sup>2</sup> p<sup>o</sup>m iudic  
 et pamploq et opula et  
 qadi q modq vol<sup>2</sup> t<sup>o</sup>ido et  
 illo mo caa qd p<sup>o</sup>m motar  
 et t<sup>o</sup>ido qius p<sup>o</sup>m quanto  
 mag<sup>2</sup> p<sup>o</sup>m libido accendit<sup>2</sup>  
 p<sup>o</sup>m m<sup>o</sup>ia appromatone  
 admlicere ul advgme **S<sup>o</sup>**  
 qittit<sup>2</sup> p<sup>o</sup>m natu copio uel  
 alia p<sup>o</sup>m ad luxia iatnaa  
**In** g<sup>o</sup> ut sut isti qui no  
 qssipit n<sup>o</sup> actu p<sup>o</sup>m  
 volut **Sz** fraut ut qssipit<sup>2</sup>  
 ut mlicere et vgnico que  
 ad hoc se lauat et ornat et  
 capud distopuit ut amabi  
 lioreo fiant et ut sic alios  
 alluce p<sup>o</sup>m p<sup>o</sup>m motali  
**Septio** qittit<sup>2</sup> p<sup>o</sup>m et mu  
 nistula ut ad quio dat aliau  
 p<sup>o</sup>m domo ul denodu ea  
 iteore ut ea sic admala  
 qssipit<sup>2</sup> admala actum  
 alluciat motali p<sup>o</sup>m **Octo**  
 qittit<sup>2</sup> qm alia libet<sup>2</sup> vellet  
 actu illu p<sup>o</sup>m t<sup>o</sup> bn possit  
 q hnt optu<sup>2</sup> loa t<sup>o</sup>is et  
 p<sup>o</sup>m f<sup>o</sup> pl<sup>o</sup> p<sup>o</sup>m d<sup>o</sup>m  
 q timet mud et scandalu  
 homi et qssipione p<sup>o</sup>m **Sed**  
 si fruct se posse latere itor  
 actu nec deo nec stob nec  
 salute eie curaret qm hoc  
 ope p<sup>o</sup>m et t<sup>o</sup> q sic

quia cu vob plena optat  
 et fauet sibi omne bonu //  
**T**ercia iudicia e cu dolet de  
 bono aliaq eximudicia de  
 libeata ut qz cu excedit  
 ita libq bonis sine mspicea  
 su iudicq ipalibq su i fauo2  
 homi su qz hie ampliore gliaz  
 sine excellencia qz e ptem  
 modale et i hoc est pte  
 iudicia et illud p e malu  
 qz dolet de qz gaudendu est  
 sy de bono pte qd est qtra  
 cadit pte qz si diligo pte  
 sic de beo et tencor tunc  
 fauco sibi qz de qz fauet sibi  
 et ad hoc qz hie **In ay tes**  
**D**ilige e aliau bonu velle  
**I**n iudicia si qui gaudet  
 de adu pte pte et dolet  
 de p pte ipig sul hoico  
 dyabolia qz hnt sig) ipig  
**I**n Joh 12 In hoc qz pte  
 hoico qz mei estis discipuli  
 si dilectioz habuist ad vna  
**S**ic e qz e sig) qz sut filij dyali  
 qui hnt iudicia ad pimos  
 et gaudet de malis alioy  
 qz dyali est pte **In Qui**  
 reuina aliaq letat no est  
 ipuiz **Na** dolere debomo  
 p pte ipaliast) est quia  
 amittit qz aly lucaant  
**I**n Seneca **S**ima iudi  
 iudibz ciuitatibz aureo et

oculos hnt ut de singulis  
 p pte hnt torquet //  
**S**epti) ptem modale est  
 acedia **I**n qz qn tediu  
 boni sit ptem modale ut no  
**I**ndeo fm hemanu destidiz  
 qz tediu boi sit qz de care  
 hnt **S**mo) put e vna motz  
 nalis ex latitudine opio  
 p qz edicid puale pucieno  
 et no e ptem **S**ado 2) qz  
 e motz p pte qz stati de  
 ope pualis laborioso et pte  
 est ptem vciatle qzuo est  
 ille appetitq sit deliberatq  
 qz qzuo i vciatle no est  
 no est n vciatle **I**n a  
 sic tanto ut oro aliquat  
 cu tedio in pte dnt nolo  
 et solu e vciatle **I**no ad  
 hoc tediu redudat idbmis  
 sione corz qz sut nacia salu  
 et adq nacie ho te **I**n a  
 sic no audie missa mdie  
 omico ul pma) iucto no  
 qzle ul hoias canonias  
 obmittit abillo qui e ipado  
 ordibus qz ituz ul vna p  
 missa no adimple 2) 2)

p

**D** vis vita igi  
 sua madata est  
 19 Inuio pmiss  
 on xpue au. 3

deus no volt n bonu **Unde**  
**apptus.** **Ret** e volutno dei  
 stificans vna **Ergo** e ppra  
 malicia ipis hois q male  
 agit **Et** qui suat augurio  
 qd augurio attedit **igestu**  
 et cantu et volatu auu  
**Si** gra ai gallina cantat  
 et canis latrat et coruus  
 sup domu se locat que oia  
 vana et suspiciosa sut **Et**  
 ai ipuexio ad mulieribus  
 pgnatibus et pucalis sup  
 pudes exet **Sicut** qui  
 muliere difficultate hnt  
 ipu cauingit angulo vici  
 ut eo leuis piant pnt **Et**  
 qui ad gladio euaginato  
 bndiat mulieres ipu pio  
 et ex sufflat andela accipit  
 yfate cia q e suspiciosa  
 si p ihus ibi a dolet sine  
 accidit lume qstid uel  
 aqua bndicta ibi appget  
 ut signu est ibi habet ista  
 essent deifica et liata **Et**  
 qui admittit hoies ptoxa  
 q fit mlax **po** capd agut  
 et mesurat ad angulo  
 prio et ponit agula sub  
 pedibz cia et tpe dt melig  
 te calco q te porto **Item**  
 oculos bndiat et se ad  
 mau tra tagut et ai tra

manu oculos sibi qtingunt  
**Et** qnqz aliqo ducit paqua  
 fluuida **Et** vnt se qtra  
 ortu solis et qnqz ducit  
 aliqo ad arbore et facit  
 eos qnqz quassare **Et** qd  
 camant equos et facit  
 et aualia ai vermes hnt  
 ul ai dmac expellat ul  
 ai pdita sut ea bndiat  
 ne lupi ea rapiunt **Et** qd  
 vlna ad ho vlnat e et  
 ai sagne accuat **Et** qd  
 qtra inimicos ul ead qtra  
 canes et lupos ai vlnat  
 xpi se caemat ic **Item**  
 sid q omis ipi q caemat  
 et facit se camare ul  
 puos suos potat ad camia  
 tes gnter pnt **Item**  
 qn dehor ante amonia se  
 ne in desipe volut **Et**  
 illa camia nllaz efficacia  
 hnt sanadi hoies **Et** deus  
 ppe pda hois et ppe fide  
 qua ho hnt ad illa camia  
 pmittit q qnqz homi vi  
 q iuuat ad in noz efficacia  
 hnt illa va ic **Et** **Scd**  
 pceptu e no agumes no  
 da tui vana **Item**  
 em no da apuit qui blas  
 phemat no dm nra ihu  
 xpi **Et** talia iuxta p pnt

172

et licet in p[er]p[et]u[um] t[em]p[or]e t[em]p[or]e  
 urat qm locute aliqd  
 licet sit iuram[en]t[um] cotidie  
 q sit ex p[ar]te v[er]y ex q[ui]da  
 leuitate et mala q[ui]sere  
 ut d[omi]no v[er]o ibo ad e[cc]lesia  
 ut ieiunabo ut eq[ui]tabo ut  
 hoc ut illud facia[re] etia[re] hoc  
 e[st] p[er]p[et]u[um] t[em]p[or]e quib[us] debet p[er]  
 hoc moderare et illa mala  
 q[ui]sere p[ro]pone et adu[er]t  
 dictu xpi ut h[ab]etur 1 p[er]  
 V[er]o d[omi]no v[er]o d[omi]no q[ui] locuti  
 fuerit h[ab]it[us] redditi p[er] t[em]p[or]e  
 inou[er]t[ur] die multo exigit  
 p[er]p[et]u[um] t[em]p[or]e r[ati]o d[omi]n[us] q[ui]sere  
 iuram[en]t[um] cotidie que sine  
 t[em]p[or]e fuit En q[ui] h[ab]it[us] d[omi]no  
 q[ui] n[on] dicit p[er]p[et]u[um] t[em]p[or]e ut p[er]p[et]u[um]  
 p[er]p[et]u[um] n[on] sit magna t[em]p[or]e v[er]o  
 n[on] t[em]p[or]e et t[em]p[or]e h[ab]it[us] v[er]o et  
 licet sit q[ui] iurat Tertiu  
 p[er]p[et]u[um] e[st] die sabbat[um] p[er]p[et]u[um]  
 Contra istud p[er]p[et]u[um] facit  
 isti qui dieb[us] festiis laborat  
 Contra q[ui] d[omi]no Exo 20 No  
 facies deo omne op[er]a Exo  
 p[er]p[et]u[um] q[ui] q[ui]sere sabbat[um]  
 violat s[ed] laborado ut mer  
 itib[us] itendado et etia q[ui]  
 vectura dieb[us] festiis  
 excent s[ed] r[ati]o qui q[ui]sere  
 ad q[ui]sere milia v[er]o et  
 n[on]qua m[er]it[um] ut s[ed]monem

ista die audiunt uel qui  
 vadunt dieb[us] festiis ad  
 for[um] et emunt ut vendunt  
 ex mala q[ui]sere et p[er]  
 luc[er]e t[em]p[or]e in super qui  
 sabbat[um] dieb[us] denote mo  
 diu laborat Exo 31 o[mn]i  
 quiter deo offendit Et  
 sup[er] p[er]p[et]u[um] adeo q[ui] t[em]p[or]e  
 lib[er]o p[er]p[et]u[um] s[ed] q[ui] captiuat  
 ut acceptoib[us] p[er]p[et]u[um] ut  
 equi cor[por]e ledat[ur] ut mo[di]u  
 ut domo cor[por]e q[ui]sere ut a  
 p[er]p[et]u[um] t[em]p[or]e accidit q[ui] p[er]  
 depauperat Et q[ui]sere tales  
 p[er]p[et]u[um] t[em]p[or]e ut s[ed] q[ui]sere  
 tales i[st]em[en]t[um] p[er]p[et]u[um] ut  
 p[er]p[et]u[um] et q[ui]sere cadit et  
 frangit cura ut brachia  
 ex[er]o et t[em]p[or]e q[ui]sere festiua  
 t[em]p[or]e m[er]ito debet laborare  
 q[ui] t[em]p[or]e t[em]p[or]e debet  
 t[em]p[or]e laborant q[ui] s[ed] Salome  
 p[er]p[et]u[um] h[ab]it[us] p[er]p[et]u[um] p[er]p[et]u[um] p[er]p[et]u[um]  
 p[er]p[et]u[um] p[er]p[et]u[um] t[em]p[or]e q[ui]sere m[er]ito  
 q[ui] q[ui]sere festi[um] soluit t[em]p[or]e  
 peccat m[er]ito et a[li]q[ui]sere p[er]p[et]u[um]  
 occidit Exo 20 Et polluit  
 sabbat[um] m[er]ito m[er]ito Et  
 p[er]p[et]u[um] q[ui]sere dieb[us] festiis  
 p[er]p[et]u[um] q[ui]sere p[er]p[et]u[um] sicut qui  
 q[ui]sere dieb[us] festiis est  
 mag[is] p[er]p[et]u[um] q[ui]sere laborare m[er]ito

v

**In** aug<sup>9</sup> Melius e' idie d'imo  
 laborare ut arare q' d'p'z ac  
**In** caa' aug<sup>9</sup> d' omis motus  
 p'caulanae salu' est p'fudu  
 cloace Ideo qu'is alig' i'f'ozca  
 salu'uit' tato p'fudu adif'ua  
 cadetis **Sicut** illi p'at' q'ue  
 qui idie'q' festiuo vadit ad  
 taberna' et se i'ebriant ac  
 tu ois ebrietis que expp'ito  
 fit p' e' p'at' m'otale' t' g'ug  
 die festiuo qua' talia die  
**Sicut** illi qui idie'q' festiuo  
 exeat p'ia lux'ia' et carnis  
 voluptate **In** g'g' d'arrat  
 qd' queda' legitia' ap'uo viro  
 sabbato nocte g'g'm'ia tu' i'ue  
 d'imo p' p'cessio' i'ug'et adyale  
 accipiebat et m'ltu' abeo  
 vexabat' et si hoc sit m'le  
 q'it'io p'f'imo quanta pena  
 illegit'io p'lectadus erit i'f'  
**Quarta** p'ceptu' e' honora  
 patre' et matre' ut p'io longe  
 ius sup' tra' **Contra** hoc  
 p'ceptu' faciut' illi filij q' m'  
 honorat suos p'et'os v'io et  
 fact' et eis nolut' obedire  
 i'liat' et honestis ul' p'et'ib'q'  
 suis defuct' no' p'ubvenit  
 p'suffragia liberando a'ias  
 eoz' ap'urgatorio **Et** tales  
 filij qui i'honorat suos p'et'  
 qui nolut' eis obedire p'u'ant'

adco qu'q' p'prio co'pe et  
 subitanea morte **Ua** p'at'  
 p'miu' p'et'os honoratu' e'  
 vite longevitas **En** 2o d'ui  
 honorat patre' sui vita viuet  
 longiore **Sic** ap'p'u' q'aruo  
 i'honorat'os p'et'os morut'  
 qu'q' p'u'ia mote' t' subitanea  
**In** p'et' **Subito** defecit  
 et p'ic'it p' i'iq'tate sua  
 p'u'ant' et'na' mote' **En**  
**Geo** 2o d' maledixit patri  
 a' m'ia' mote' moiat' p' et'na'  
**In** p'et' q' p'et'os debet si  
 lios suos i'f'omac' m'idece  
 p'cept' et eos corige' t' eos  
 corige' tu' delinquit' p'u'ado  
 ul' blasphemando q' oia  
 p'et'a q' filij q'it'ut' redulat  
 i'p'et'os p' eos no' corigut'  
**In** ap'p'uo d'ign' p'it' motu'  
 no' p'lu' qui faciut' p'ed' qui co'  
 p'ant' faciut' i'f' **Quinta**  
 p'ceptu' e' No' occides **Contra**  
 hoc p'ceptu' faciut' qui p'p'io  
 q'tra' deu' et i'usticia' occidit  
 et'oc' e' vniu' p'et'm' d'et' p'et'  
 clamantib' i'cl'u' **In** Gen 2o  
**Dixit** d'ns ad eayn **Ece** vox  
 sag'is f'et'is tui clamat ad me  
 d'et'ra **Sic** ia' p'et' dia' adq' b'  
 f'onda **Ece** sag'is p'et' tui  
 i'no'at' ate' eff'us' clamat ad  
 me d'et'ra' t' d'et'ra' v'ict'ia' sup' te

Unde sci qd eplex e hominadu  
 Quis em occidit copus in ut  
 martires qui ppter veritate  
 occi sut ista no est timenda  
 morte qn pte iustia sustinet  
 qd io nolite time eos qui  
 occidit copu iet Aliq occidit  
 in aia qn si ppi) ad ptem  
 trahit poruatu copis vel  
 p malit cop) qd pbet alio qd  
 dicit **Secy** Tot mortibz quo  
 dignu est qd exepia puitat  
 iposteros reliq **In ec aug)**  
 Qui respectu ppi male viuit  
 qntu ieo qd illu ag attendit  
 occidit et hoc intelligit daita  
 Aliqui viciuq s copu et aia  
 et hoc pt fia idusbz ayibz  
 In qn quis parat aborp  
 qd tuc puer i dpe et anima  
 moritur Aliq qn qd m fiat  
 se ipsum iet